Ad principem Philippum<sup>1)</sup>.

Magnifica aedificent alii miracula reges,  
 Quae stupeat vana postera laude dies.  
 25 Tu solitos, hortor miseris dispendere sumptus  
 Et populum clemens perge iuvare tuum!  
 Hoc dignum Christo et vere laudabile factum,  
 Imo boni proprium Principis officium.

Ad eundem<sup>2)</sup>.

Cum tali foelix populus te principe degat,  
 30 Ut nullus simili nec meliore Lacon,  
 Quid poscat cupidis ultra haec sua commoda votis,  
 Quam longos ut te possit<sup>3)</sup> habere dies,  
 Utque, quod a sacro coepisti flamine<sup>4)</sup> donum,  
 Id<sup>5)</sup> velit aeternos perpetuare deus?

5 Ad eundem<sup>6)</sup>.

Rusticus et<sup>7)</sup> figulo quondam genitus Maro patre  
 Perpetuos vivit, maxima fama, dies.  
 Tale tulere decus, tantas pepulereque sordes  
 Muneribus Phoebus Pieridesque suis.  
 10 Amisos meruit transmissis versibus agros  
 Ac alias aula deinde receptus opes.  
 Proximus Augusto post consiliarius haesit  
 Et plusquam summo charus amore fuit.  
 Tam non improba vota mihi nec stulta cupido est,  
 15 Hac ut et evectum me fore sorte velim.  
 Imo bonis bonus ut tantum sis artibus, oro,  
 Et doctos facilis contueare viros.

In iconicam effigiem eiusdem<sup>8)</sup>.

Hic est ille tuus, bellatrix Hessia, princeps,  
 20 Aptam cui ad pacem mens et ad arma manus,  
 Inclytus illustri maiorum gente Philippus,  
 Stemmatis aeternus splendor honosque sui.  
 Quanta, vide, ingenua maiestas fronte renidet,  
 Quam pius humano vultus in ore sedet,  
 25 Quodque supercilium terret, quae gratia ridet<sup>9)</sup>,  
 Ceu mixti Charites, Mars et Apollo foret!  
 Qui non intuti vereantur amentque clientes<sup>10)</sup>?  
 O foelix, dominus cui suus ille, solum!

1) Dort fol. P 4 b.

2) Dort fol. P 5 a.

3) posset.

4) ex alto tibi contulit aethere.

5) Et.

6) Dort fol. Q b.

7) est.

8) Dort fol. Q b.

9) forent.

10) Quis non intentus veneratur amatque colonus?

In eandem effigiem<sup>1)</sup>.

- 30 Perfecta hac tabula dubitans haerebat Apelles,  
 Pingendae menti quam daret effigiem.  
 Omnes in medium<sup>2)</sup> virtutes aliger Hermes  
 Duxit et: hic, ait, est illius Archetypus.

Sub insignia eiusdem Principis<sup>3)</sup>.

- 35 Quod sis illustrissimus et fortissimus Heros,  
 Ex armis video, magne Philippe, tuis.  
 Hoc rutulae stellae monstrant patulique leones.  
 Sera fac id dicat post tua fata dies!

Ad collegas, professores et caeteram  
 literariam sodalitatem Marpurgensis Gymnasii<sup>4)</sup>.

Vos omnes rogo, candidi sodales,  
 Et sacri, quot in hac schola, Poetae,  
 Collegaeque mei, et pares amici,  
 Cum summo profitemini favore!  
 Legum<sup>5)</sup> et Caesareo perite iure  
 Ferrari et simul erudite Buschi,  
 Lonicere, Sebastiane, tuque,  
 Asclepi, et Proce, caeterique cuncti,  
 Ingens copia, principem Philippum  
 Dignum Heroa perennibus Camenis  
 Mecum Pierio levate cantu  
 Exemplumque sequi meum studete,  
 Imo divite me praeite vena!  
 Tantum<sup>6)</sup> grande nephas virum tacere<sup>7)</sup>,  
 Cuius praesidio pioque fotu  
 Doctae iam melius canunt sorores.